АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  29   »    декабря  2018 года № 39

пос. Лопарево

О внесении изменения в постановление администрации Лопаревского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области

от 11 октября  2017 года № 25

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18
апреля  2018  года  №  469  «О  внесении  изменений  в  постановление  Правительства
Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Лопаревского  сельского  поселения
Галичского муниципального района Костромской области от 11 октября 2017 года
№  25  «Об  утверждении  порядка   формирования  и  ведения  реестра  источников
доходов бюджета Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального
района Костромской области» следующее изменение:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования,  за  исключением  положений,  для  которых  настоящим  пунктом
установлен иной срок вступления в силу.

Пункт  12  порядка  формирования  и  ведения  реестра  источников  доходов
бюджета  Лопаревского  сельского  поселения  (далее  -  порядок),  утвержденного
настоящим постановлением, вступает в силу с 1 января 2022 года.

Пункт  14  порядка  в  части  использования  перечня  источников  доходов
Российской Федерации, пункт 17 порядка в части использования реестра источников
доходов Российской Федерации для формирования информации, включаемой в реестр
источников доходов бюджета Лопаревского сельского поселения, вступают в силу с 1
января 2020 года.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

          Глава сельского поселения:                                           В.А.Чистяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 29 » декабря 2018 года № 39
	пос. Лопарево
	О внесении изменения в постановление администрации Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
	от 11 октября 2017 года № 25

	1. Внести в постановление администрации Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 11 октября 2017 года № 25 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» следующее изменение:
	1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
	«3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлен иной срок вступления в силу.
	Пункт 12 порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Лопаревского сельского поселения (далее - порядок), утвержденного настоящим постановлением, вступает в силу с 1 января 2022 года.
	Пункт 14 порядка в части использования перечня источников доходов Российской Федерации, пункт 17 порядка в части использования реестра источников доходов Российской Федерации для формирования информации, включаемой в реестр источников доходов бюджета Лопаревского сельского поселения, вступают в силу с 1 января 2020 года.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.